
НЕТІШИНСЬКА МІСЬКА РАДА
ВІДДІЛ ДЕРЖАВНОГО АРХІТЕКТУРНО-БУДІВЕЛЬНОГО КОНТРОЛЮ 

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ НЕТІШИНСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
(ВІДДІЛ ДАБК ВК НМР) Код ЄДРПОУ 44248857

НАКАЗ

м. Нетішин №97-06 /05

Про затвердження річного плану 
здійснення заходів державного нагляду 
(контролю) відділом державного 
архітектурно - будівельного контролю 
виконавчого комітету Нетішинської міської 
ради на 2025 рік

Відповідно до статті 5 Закону України «Про основні засади державного 
нагляду (контролю) у сфері господарської діяльності», статті 41 Закону України 
«Про регулювання містобудівної діяльності», постанов Кабінету Міністрів 
України від 19.08.2015 року № 671 «Про деякі питання діяльності органів 
державного архітектурно - будівельного контролю» та від 23.05.2011 року № 553 
«Про затвердження Порядку здійснення державного архітектурно- будівельного 
контролю», Положенням про відділ державного архітектурно-будівельного 
контролю виконавчого комітету Нетішинської міської ради, затвердженого 
рішенням одинадцятої сесії Нетішинської міської ради VIII скликання від 
09.07.2021 року № 11/691, керуючись наказом Державної регуляторної служби 
України від 14.11.2024 року № 257 «Про затвердження Плану здійснення 
комплексних заходів державного нагляду (контролю) на 2025 рік»,

НАКАЗУЮ:

1.Затвердити річний план здійснення заходів державного нагляду 
(контролю) відділом державного архітектурно - будівельного контролю 
виконавчого комітету Нетішинської міської ради на 2025 рік щодо дотримання 
суб’єктами господарювання вимог законодавства у сфері містобудівної 
діяльності, будівельних норм, стандартів і правил під час виконання підготовчих 
та будівельних робіт на об’єктах будівництва на території міста Нетішин (далі - 
річний план), що додається, з урахуванням узгоджених дат початку та строків 
здійснення заходів, визначених у Плані здійснення комплексних заходів 



державного нагляду (контролю) на 2025 рік, затвердженому наказом Державної 
регуляторної служби України.

2.Відділу державного архітектурно - будівельного контролю виконавчого 
комітету Нетішинської міської ради забезпечити оприлюднення річного плану 
на офіційному веб-сайті виконавчого комітету Нетішинської міської ради та 
внесення відомостей, передбачених чинним законодавством України, до 
інтегрованої автоматизованої системи державного нагляду (контролю) до 1 
грудня 2024 року (https://inspections.gov.ua).

3.Контроль за виконання цього наказу залишаю за собою.

Начальник відділу Оксана КИЯН

https://inspections.gov.ua


Додаток до наказу №01-05/03-24 від 25.11.2025

РІЧНИЙ ПЛАН

Здійснення заходів державного нагляду (контролю)
Відділ державного архітектурно-будівельного контролю виконавчого комітету Нетішинської міської ради 

(найменування органу) 
на 2025 рік

№ Найменування 
суб’єкта 

господарювання

Місце провадження 
господарської діяльності 

суб'єкта господарювання або 
його відокремлених 

підрозділів

Ідентифікаційний 
код юридичної 

особи або 
реєстраційний 

номер облікової 
картки платника 
податків фізичної 

особи - 
підприємця (серія 
(за наявності) та 
номер паспорта*)

Сфера 
державного 

нагляду і 
контролю

Ступінь 
ризику

Дата 
початку 

здійснення 
заходу

Строк 
здійснення 

заходу

1 "ЖИТЛОВО- 
БУДІВЕЛЬНИЙ 
КООПЕРАТИВ 
"АПАРТ 
ПРОСТІР"

Україна, 35800, Рівненська 
обл., Рівненський р-н, місто 
Острог, вул.Татарська, будинок 
122 А, квартира 11;
Хмельницька обл., 
Шепетівський район, 
Нетішинська територіальна 
громада, м. Нетішин (станом на 
01.01.2021), вулиця
Чорновола, 1 ("Нове 
будівництво апартаментів із 
вбудованими приміщеннями 
громадського призначення по

45016136 Державний 
архітектурно- 
будівельний 

контроль

Незначний 27.01.2025 10



вул. Чорновола, 1 у м. Нетішин 
Нетішинської міської 
територіальної громади 
Шепетівського району 
Хмельницької обл.")

2 КОМУНАЛЬНЕ 
НЕКОМЕРЦІЙНЕ 
ПІДПРИЄМСТВО 
НЕТІШИНСЬКОЇ 
МІСЬКОЇ РАДИ 
"ЦЕНТР 
ПЕРВИННОЇ 
МЕДИКО- 
САНІТАРНОЇ 
ДОПОМОГИ"

Україна, 30100, Хмельницька 
обл., місто Нетішин, ВУЛИЦЯ 
ЛІСОВА, будинок 1;
Хмельницька обл., 
Шепетівський район, 
Нетішинська територіальна 
громада, м. Нетішин (станом на 
01.01.2021) вул. Лісова, 
1 (Капітальний ремонт частини 
приміщень КНП НМР "Центр 
ПМСД" Амбулаторії загальної 
практики сімейної медицини 
№1 (1 та 2 поверху) 
вул.Лісова,! м.Нетішин, 
Шепетівський район 
Хмельницька область)

42002686 Державний 
архітектурно- 
будівельний 

контроль

Незначний 10.02.2025 10

3 "ВАРШАВСЬКА ■ 
7"

Україна, 30100, Хмельницька 
обл., місто Нетішин, ВУЛИЦЯ 
ВАРШАВСЬКА, будинок 7;
Хмельницька обл., 
Шепетівський район, 
Нетішинська територіальна 
громада, м. Нетішин (станом на 
01.01.2021), вулиця 
Варшавська, 7(Капітальний 
ремонт частини житлового 
будинку (ремонт конструкцій 
зовнішньої стіни сходової 
клітки та сходової клітки) по 
вул. Варшавській, 7 в

40377231 Державний 
архітектурно- 
будівельний 

контроль

Незначний 05.05.2025 10



м.Нетішин Хмельницької 
області)

4 УПРАВЛІННЯ 
КАПІТАЛЬНОГО 
БУДІВНИЦТВА 
ВИКОНАВЧОГО 
КОМІТЕТУ 
НЕТІШИНСЬКОЇ 
МІСЬКОЇ РАДИ

Україна, 30100, Хмельницька 
обл., місто Нетішин, ВУЛИЦЯ 
ШЕВЧЕНКА, будинок 1;
Хмельницька обл., 
Шепетівський район, 
Нетішинська територіальна 
громада, м. Нетішин (станом на 
01.01.2021), вулиця 
Енергетиків(Нове будівництво 
закладу дошкільної освіти (ясла 
садок) по вул. Енергетиків, 
м.Нетішин Хмельницької 
області)

40388924 Державний 
архітектурно- 
будівельний 

контроль

Незначний 20.10.2025 10

Начальник відділу Оксана КИЯН

*4


